
 

 

 

 
 

 

KLAIPĖDOS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

 

DĖL  UAB „GAUDESTA“ PROJEKTO  „PRAMONINĖS TERITORIJOS 

KONVERSIJA Į KŪRYBINIŲ INDUSTRIJŲ INKUBATORIŲ B22“ PRIPAŽINIMO 

REGIONINĖS SVARBOS PROJEKTU 

 

2018 m. rugsėjo 24 d. Nr. 51/3S-42 

Klaipėda 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 5 straipsnio 1 dalimi,  

Klaipėdos regiono plėtros taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Pripažinti  UAB „Gaudesta“ projektą „Pramoninės teritorijos konversija į kūrybinių 

industrijų inkubatorių B22“  regioninės svarbos projektu. 

 

 

 

 

 

 

 

Tarybos pirmininkas                                      Vytautas Grubliauskas                       

 

 

 

 

 

 

 

 


